

Przedmiar wykonania rewitalizacji wnętrza podwórkowego

NAZWA INWESTYCJI : Zagospodarowanie wnętrza podwórkowego przy budynkach przy ul. Hallera

ceny netto

Lp	opis i wyliczenia	j.m.	ilość	cena jedn. Netto	Razem netto
A prace projektowe					
1	projekt zagospodarowania terenu z inwentaryzacją	szt	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł
					3 000,00 zł
B prace przygotowawcze					
1	demontaż obrzeży betonowych	mb	67	10,00 zł	670,00 zł
2	przygotowanie podłoża pod nasadzenia i trawniki	m2	400	10,00 zł	4 000,00 zł
3	usunięcie martwych drzew	szt	3	100,00 zł	300,00 zł
4	usunięcie krzewów	szt	6	50,00 zł	300,00 zł
5	usunięcie drzew owocowych	szt	3	50,00 zł	150,00 zł
6	demontaż ławek	szt	10	30,00 zł	300,00 zł
7	demontaż piaskownicy betonowej	szt	1	200,00 zł	200,00 zł
8	demontaż ogrodzenia betonowego	szt	2	50,00 zł	100,00 zł
					6 020,00 zł
C Wykonanie					
1 Materiał roślinny z posadzeniem					
1.1	bluszcz pospolity	szt	342	12,00 zł	4 104,00 zł
1.2	byliny: jeżówka, szalwia, rudbekia, itp.	szt	210	12,00 zł	2 520,00 zł
1.3	trawy ozdobne: miskant chiński	szt	75	12,00 zł	900,00 zł
1.4	tawlina jarzębolistna poj C2	szt	36	9,00 zł	324,00 zł
1.5	cis 'Hicksii' wys 40-60cm	szt	114	70,00 zł	7 980,00 zł
					15 828,00 zł
3 Materiały dodatkowe					
2.1	Płożenie agrowłókniny	m2	170	5,00 zł	850,00 zł
2.2	szpilki do włókniny	szt	680	0,80 zł	544,00 zł
2.3	nawóz mineralny	szt	5	80,00 zł	400,00 zł
					1 794,00 zł
4 Trawniki					
4.1	Wykonanie trawników z rolki	m2	174	28,00 zł	4 872,00 zł
4.2	Wykonanie trawników z siewu (miejsca cieniste)	m2	56	9,00 zł	504,00 zł
					5 376,00 zł
5 Plac zabaw (materiały z montażem)					
5.1	ogrodzenie placu zabaw – panele wys 1mb typ Playtime płotek metalowy NV/5506	mb	32	269,50 zł	8 624,00 zł
5.2	furtka do placu zabaw	szt	1	1 200,00 zł	1 200,00 zł
5.3	syntetyczna nawierzchnia bezpieczna	m2	140	300,00 zł	42 000,00 zł
5.4	podbudowa nawierzchni	m2	140	50,00 zł	7 000,00 zł
5.5	obrzeże betonowe bezpiecznej nawierzchni	mb	25	50,00 zł	1 250,00 zł
5.6	urządzenie zabawowe	szt	1	27 000,00 zł	27 000,00 zł
5.7	Piaskownica okrągła typ Muller	szt	1	5 600,00 zł	5 600,00 zł

5.8	huśtawka wahadłowa typ KOMPAN Two Bay Swing Birds Nest + 2 Seats	szt	1	17 500,00 zł	17 500,00 zł
5.9	Bujak na sprężynie typ KOMPAN	szt	2	2 400,00 zł	4 800,00 zł
5.10	Karuzela okrągła typ Muller nr kat 2208	szt	1	5 800,00 zł	5 800,00 zł
5.11	ławki z oparciem typ ZANO	szt	2	3 000,00 zł	6 000,00 zł
5.12	kosze na śmieci Recyklingowe Typ Zano	szt	1	2 100,00 zł	2 100,00 zł
5.12	regulamin placu zabaw np. Muller	szt	1	700,00 zł	700,00 zł
					129 574,00 zł
6	Boisko do gier				
6.1	kosz do koszykówki	szt	1	4 500,00 zł	4 500,00 zł
6.2	nawierzchnia sportowa	m2	140	280,00 zł	39 200,00 zł
6.3	podbudowa nawierzchni	m2	140	50,00 zł	7 000,00 zł
6.4	obrzeże betonowe bezpiecznej nawierzchni	mb	51	40,00 zł	2 040,00 zł
6.5	ławki bez oparcia typ Zano	szt	2	2 500,00 zł	5 000,00 zł
6.6	kosze na śmieci Recyklingowe Typ Zano	szt	1	2 100,00 zł	2 100,00 zł
6.7	piłkochwyt	mb	9	150,00 zł	1 350,00 zł
6.8	metalowe donice 140x45x48	szt	3	2 500,00 zł	7 500,00 zł
					68 690,00 zł
	RAZEM NETTO				230 282,00 zł
	VAT 8%				1 839,84 zł
	VAT 23%				17 873,30 zł
	RAZEM BRUTTO				249 995,14 zł

Przygotowała Bogumiła Kuriata
Tel. 602 71 41 44